

**MUNICÍPIO DE CARMO**

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CARMO .

Carmo - RJ

PREÇO MÉDIO DA PESQUISA DE PREÇOS**4097 - Pesquisa de Preços 000001/2026 - Processo N° 000001/2026**

Item	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
1	1	00061751	SUORTE PARA BOLAS DE PILATES - SUORTE PARA BOLAS DE PILATES O SUORTE PARA BOLAS EM AÇO PINTADO COM CAPACIDADE PARA SUPOTAR ATÉ 06 BOLAS SUÍÇAS COM TAMANHO VARIADO, SENDO 02 AROS PEQUENOS E 04 AROS GRANDES, TODOS INDIVIDUAIS. ALÉM DISSO É DESMONTÁVEL O QUE PERMITE SER TRANSPORTADO PARA OUTROS LOCAIS. MATERIAL RESISTENTE E IDEAL PARA DEIXAR A SUA CLÍNICA OU SEU ESTÚDIO DE PILATES, ORGANIZADO E COM DESIGN ARROJADO. CARACTERÍSTICAS COM AROS INDIVIDUAIS. EM AÇO PINTADO. SUORTE PARA 06 BOLAS - SENDO 2 AROS PEQUENOS E 4 AROS GRANDES.	unidade	1	1.231,00	1.231,00
2	2	00061752	ESCADA SUSPensa - ESCADA SUSPensa FEITA EM MADEIRA DE ALTA QUALIDADE. CORDAS CERTIFICADAS, FERRAGENS EM AÇO PARA SEGURANÇA E DURABILIDADE, ACABAMENTO NAS PONTAS ACOMPANHA UMA CESTINHA PARA AS ATIVIDADES LÚDICAS E CRIATIVAS. GARANTIA: 6 MESES PESO: 2.600KG/2.650KG MEDIDAS: -ALTURA: 2 M -LARGURA: 45 CM	unidade	1	621,63	621,63
3	3	00061753	BOTIJA DE GÁS BOTIJÃO - BOTIJÃO/ VASILHAME PARA USO DOMÉSTICO FABRICADO COM CHAPA DE AÇO MUITO RESISTENTE DE ACORDO COM AS NORMAS DE INMETRO. 01 CILINDRO MODELO P13 (VAZIO)	unidade	2	215,34	430,68

**MUNICÍPIO DE CARMO**

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CARMO .

Carmo - RJ

PREÇO MÉDIO DA PESQUISA DE PREÇOS**4097 - Pesquisa de Preços 000001/2026 - Processo N° 000001/2026**

Item	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
4	4	00061754	COBRA SENSORIAL - COBRA SENSORIAL MATERIAL UTILIZADO: ALMOFADA EM FORMATO DE COBRA, EM TECIDO 100% LYCRA ORIGINAL DUPONT, COM DIFERENTES CORES, ENCHIMENTO EM ESPUMA E DISPONÍVEL EM DIVERSAS DENSIDADES. PESO DO PRODUTO; 2,9 KG APROXIMADAMENTE. MEDIDAS: 4 M DE COMPRIMENTO X 20CM DE DIÂMETRO, APROXIMADAMENTE.	unidade	2	624,33	1.248,66
5	5	00061747	SUPORE DE TETO FIXO PARA EQUIPAMENTO SENSORIAL - SUPORE METÁLICO REVESTIDO COM PINTURA ELETROSTÁTICA 3/8 X 4 POLEGADAS EM AÇO CARBONO 1020 DE ALTA RESISTÊNCIA. TRATAMENTO DO METAL ATRAVÉS DE PROCESSO ANTICORROSIVO: GARANTE MAIOR DURABILIDADE. ACOMPANHA O SUPORE DE TETO FIXO UMA CORRENTE DE AÇO 3/16 (5MM), RESISTÊNCIA A RUPTURA DE 1400KG, COM 100CM DE COMPRIMENTO, 2 CHUMBADORES E DOIS MOSQUETÕES. TODAS AS IMAGENS SÃO DE CARÁTER ILUSTRATIVO. ALTERAÇÕES DE MODELO, PREÇO E CONDIÇÕES DE PAGAMENTO PODERÃO OCORRER SEM AVISO PRÉVIO.	unidade	3	198,37	595,11

**MUNICÍPIO DE CARMO**

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CARMO .

Carmo - RJ

PREÇO MÉDIO DA PESQUISA DE PREÇOS**4097 - Pesquisa de Preços 000001/2026 - Processo Nº 000001/2026**

Item	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
6	6	00061748	SUPORTE GIRATÓRIO DE TETO PARA EQUIPAMENTOS SENSORIAL - SUPORTE GIRATÓRIO DE TETO PARA EQUIPAMENTOS SENSORIAL COMPOSIÇÃO: AÇO DE ALTA RESISTÊNCIA. SUPPORTA TODO E QUALQUER EQUIPAMENTO SUSPENSO COM PRATICIDADE E FUNCIONALIDADE. TRATAMENTO DO METAL ATRAVÉS DE PROCESSO ANTICORROSIVO: GARANTE MAIOR DURABILIDADE. MOVIMENTO GIRATÓRIO (360°) SEM RUÍDOS. SISTEMAS DE FIXAÇÃO NO TETO COM CHUMBADORES PARABOLT CBT 3/8" X 90MM, SEXTAVADO, ROSCA INTEIRA, RESISTÊNCIA GARANTIDA A ALTA CARGA DE TRAÇÃO E CISALHAMENTO. SEGUNÇA E DURABILIDADE NA FIXAÇÃO. RECUPERÁVEL, PODENDO SER RETIRADO E APLICADO VÁRIAS VEZES. CARGA DE AARANCAMENTO MÉDIA (C.A.M) NO CONCRETO DE CADA PARABOLT: 2740 KGF. ACOMPANHA O SUPORTE GIRATÓRIO DE TETO UMA CORRENTE DE AÇO DE 1,20M OU FITA DE SUSPENSÃO DE 1,20M COM 12 AJUSTES DE ALTURA, 02 PARABOLTS CB 3/8 E DOIS MOSQUETÕES. TODAS AS IMAGENS SÃO DE CARÁTER ILUSTRATIVOS. ALTERAÇÕES DE MODELO, PREÇO E CONDIÇÕES DE PAGAMENTO PODERÃO OCORRER SEM AVISO PRÉVIO.	unidade	3	451,81	1.355,43

**MUNICÍPIO DE CARMO**

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CARMO .

Carmo - RJ

PREÇO MÉDIO DA PESQUISA DE PREÇOS**4097 - Pesquisa de Preços 000001/2026 - Processo Nº 000001/2026**

Item	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
7	7	00061750	PISCINA DIVERTIDA DE BOLINHAS ESPUMADA - PISCINA DIVERTIDA DE BOLINHAS ESPUMADA PISCINA DIVERTIDA É UM PROJETO ELABORADO PARA AUXILIAR OS PAIS DENTRO DE CASA, SEJA TRANSFORMAR EM UMA PISCINA DE BOLINHA, PARA SERVIR COMO UM CERCADINHO OU PARA SER A ÁREA DE BRINCAR DOS PEQUENOS. DESCRIÇÃO: ÁREA/PISCINA MEDINDO 2,00C X 1,20L X 30CM, A COM ESPESSURA DE 10CM DE ESPUMA, LIGADA POR VELCROS, REVESTIDA EM BAGUN, INDICADO PARA USO RESIDENCIAL MEDIDAS: 2,00M X 1,200M X 30CM PISCINA: 100 X 120 X 30 ESCADA: 100 X 50 X 30 RAMPA: 70 X 50 X 30 MEDIDAS EMBALAGENS: 1,20M X 1,00 X 4,00	unidade	1	1.324,13	1.324,13
8	8	00061758	KIT 3 ROLOS DE RASTREAMENTO BEBÊ FISIOTERAPIA MOTRICIDADE ESPUMA - KIT 3 ROLOS DE RASTREAMENTO BEBÊ FISIOTERAPIA MOTRICIDADE ESPUMA MEDIDAS: -1:30CM COMPRIMENTO E 10CM DIÂMETRO -2:60CM COMPRIMENTO E 15CM DIÂMETRO -3:60CM COMPRIMENTO E 20CM DIÂMETRO MATERIAL: ENCHIMENTO: ESPUMA DE POLIURETANO CAPA: BAGUM LAVÁVEL E IMPERMEÁVEL COM ZÍPER	kit	2	468,13	936,26

**MUNICÍPIO DE CARMO**

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CARMO .

Carmo - RJ

PREÇO MÉDIO DA PESQUISA DE PREÇOS**4097 - Pesquisa de Preços 000001/2026 - Processo N° 000001/2026**

Item	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
9	9	00061759	KIT CONJUNTO DE BANCOS PARA FISIOTERAPIA COLORIDOS COM 6 UNIDADES - KIT CONJUNTO DE BANCOS PARA FISIOTERAPIA COLORIDOS COM 6 UNIDADES DIMENSÕES APROXIMADAS DO PRODUTOS (C X L X A): C X L X A 70 X 28 X 43 - MAIOR 64 X 28 X 36 58 X 28 X 29 53 X 28 X 22 47 X 28 X 15 41 X 28 X 8 - MENOR MATERIAL: COURO SINTÉTICO ESTOFAMENTO, MDF	kit	2	1.353,79	2.707,58
10	10	00061761	KIT COM 3 BOLAS DE PESO TONIFICADORA COLORIDAS - KIT COM 3 BOLAS DE PESO TONIFICADORA COLORIDAS DIÂMETRO: 11CM (1KG), 13CM (2KG) E 14CM (3KG); MATERIAL DE REVESTIMENTO: PVC MATERIAL DE PREENCHIMENTO: AREIA;	kit	2	339,76	679,52
11	11	00061763	ESPELHO 4mm CORTADO 1,30 X 1,10 COM MOLDURA DE MDF - ESPELHO 4mm CORTADO 1,30 X 1,10 COM MOLDURA DE MDF	unidade	2	325,84	651,68
12	12	00061764	OXÍMETRO PEDIÁTRICO - OXÍMETRO PEDIÁTRICO CARACTERÍSTICA: OXÍMETRO DE DEDO, MEDE: CURVA PLETISMOGRÁFICA, DISPLAY OLED FÁCIL DE LER, PRECISÃO DA SATURAÇÃO DE OXIGÊNIO NO SANGUE DE Spo2, COM DESLIGAMENTO AUTOMÁTICO PARA PROLONGAR SUA DURAÇÃO, USA PILHA AAA PARA SEU FUNCIONAMENTO. DIMENSÕES: ALTURA: 3cm, LARGURA: 4,9cm, PROFUNDIDADE: 2,9cm	unidade	2	160,91	321,82

**MUNICÍPIO DE CARMO**

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CARMO .

Carmo - RJ

PREÇO MÉDIO DA PESQUISA DE PREÇOS**4097 - Pesquisa de Preços 000001/2026 - Processo Nº 000001/2026**

Item	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
13	13	00061765	T E R M Ô M E T R O INFRAVERMELHO LASER DIGITAL TEMPERATURA CORPORAL - TERMÔMETRO INFRAVERMELHO LASER DIGITAL TEMPERATURA CORPORAL	unidade	2	189,45	378,90
14	14	00061766	ESTETOSCÓPIO PEDIÁTRICO, AUCULTADOR EM METAL NOBRE E REVESTIDO EM TERMOPLÁSTICO DE ENGENHARIA, MOLAS E OLIVAS EM TERMOPLASTICO - ESTETOSCÓPIO PEDIÁTRICO, AUCULTADOR EM METAL NOBRE E REVESTIDO EM TERMOPLÁSTICO DE ENGENHARIA, MOLAS E OLIVAS EM TERMOPLASTICO	unidade	1	280,70	280,70
15	15	00061767	APARELHO DE PRESSÃO ESFIGMOMANOMETRO INFANTIL COM ESTETOSCÓPIO, COM CIRCUNFERÊNCIA MÁXIMA DE BRAÇADEIRA DE 23cm E MINÍMA DE 10cm - APARELHO DE PRESSÃO ESFIGMOMANOMETRO INFANTIL COM ESTETOSCÓPIO, COM CIRCUNFERÊNCIA MÁXIMA DE BRAÇADEIRA DE 23cm E MINÍMA DE 10cm	unidade	2	175,77	351,54
16	16	00061768	ESTETOSCÓPIO ADULTO, AUSCULTADOR EM METAL NOBRE E REVESTIDO EM TERMOPLÁSTICO DE ENGENHARIA, MOLAS E OLIVAS EM TERMOPLASTICO - ESTETOSCÓPIO ADULTO, AUSCULTADOR EM METAL NOBRE E REVESTIDO EM TERMOPLÁSTICO DE ENGENHARIA, MOLAS E OLIVAS EM TERMOPLASTICO	unidade	1	180,59	180,59

**MUNICÍPIO DE CARMO**

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CARMO .

Carmo - RJ

PREÇO MÉDIO DA PESQUISA DE PREÇOS**4097 - Pesquisa de Preços 000001/2026 - Processo Nº 000001/2026**

Item	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
17	17	00061769	APARELHO DE PRESSÃO MANUAL ADULTO COM ESTETOSCÓPIO EMF ENCHO COM VELCRO PETRO/GRAFITE PREMIUM, TAMANHO DA MANGUITO: - APARELHO DE PRESSÃO MANUAL ADULTO COM ESTETOSCÓPIO EMF ENCHO COM VELCRO PETRO/GRAFITE PREMIUM, TAMANHO DA MANGUITO: 12(L) X 22cm, CIRCUNFERÊNCIA DE BRAÇO DE 18-35 cm	unidade	2	182,48	364,96
18	18	00061770	- BALANÇA DIGITAL RECARREGÁVEL USB - - BALANÇA DIGITAL RECARREGÁVEL USB RECARREGÁVEL VIA CABO, DESLIGA AUTOMATICAMENTE APÓS MEDIR O PESO, ACIONAMENTO POR TOQUE, SEGURA E RESISTENTE, ELA É PRODUZIDA COM VIDRO TEMPERADO QUE SUPORTA ATÉ 180KG, BASE EM VIDRO TEMPERADO. MATERIAL: PLÁSTICO	unidade	1	731,75	731,75
19	19	00061771	FOGÃO SEIS BOCAS: ACENDIMENTO AUTOMÁTICO, VÁLVULA DE SEGURANÇA, AUTOLIMPANTE COM TIMER SONORO, SISTEMA DE ILUMINAÇÃO, PORTA COM VIDRO DUPLO, BIVOLT - FOGÃO SEIS BOCAS: ACENDIMENTO AUTOMÁTICO, VÁLVULA DE SEGURANÇA, AUTOLIMPANTE COM TIMER SONORO, SISTEMA DE ILUMINAÇÃO, PORTA COM VIDRO DUPLO, BIVOLT COR: BRANCO DIMENSÃO: LARGURA: 77,8cm ALTURA: 97,6cm PROFUNDIDADE: 68,1m	unidade	2	1.915,81	3.831,62

**MUNICÍPIO DE CARMO**

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CARMO .

Carmo - RJ

PREÇO MÉDIO DA PESQUISA DE PREÇOS**4097 - Pesquisa de Preços 000001/2026 - Processo Nº 000001/2026**

Item	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
20	20	00062898	MESA MULTIUSO COM TAMPO DOBRÁVEL DE COZINHA COM DUAS BANQUETAS - MESA MULTIUSO COM TAMPO DOBRÁVEL DE COZINHA COM DUAS BANQUETAS MATERIAL: Estrutura do Tampo em MDP com 15Mm de Espessura; Estrutura da Base em Tubos de Aço com Cromagem. COR: Branca MEDIDA: Altura 75cm X Comprimento 45 cm X Largura 92 cm X Formato Retangular	unidade	1	1.510,13	1.510,13
21	21	00061774	MESA DE ESCRITÓRIO EM MDF COM TRÊS GAVETAS: - MESA DE ESCRITÓRIO EM MDF COM TRÊS GAVETAS: COR: AMENDOÁ MEDIDA: 6 X 57 X 158	unidade	12	665,75	7.989,00
22	22	00061775	VENTILADOR DE COLUNA OSCILANTE, TURBO 6 PÁS, 40cm: - VENTILADOR DE COLUNA OSCILANTE, TURBO 6 PÁS, 40cm: COR: PRETA VOLTAGEM: 127 VOLTS MEDIDA: 40P X 40L X 170 CARACTERÍSTICAS: 3 NÍVEIS DE VELOCIDADE, OSCILANTE, ALTURA AJUSTÁVEL	unidade	5	395,76	1.978,80
23	23	00061776	CONJUNTO INFANTIL DE MADEIRA MESA E 2 CADEIRINHAS ESTOFADAS - CONJUNTO INFANTIL DE MADEIRA MESA E 2 CADEIRINHAS ESTOFADAS MEDIDAS: MESA: ALTURA TOTAL: 58cm; TAMPO: 60cm X 60cm. CADEIRAS: ASSENTO: 30 X 30 cm; ALTURA ATÉ ASSENTO: 33 cm; ALTURA TOTAL: 57 cm.	unidade	5	520,97	2.604,85

**MUNICÍPIO DE CARMO**

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CARMO .

Carmo - RJ

PREÇO MÉDIO DA PESQUISA DE PREÇOS**4097 - Pesquisa de Preços 000001/2026 - Processo Nº 000001/2026**

Item	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
24	24	00061777	TELEFONE SEM VISOR LUMINOSO COM IDENTIFICAÇÃO DE CHAMADAS - TELEFONE SEM VISOR LUMINOSO COM IDENTIFICAÇÃO DE CHAMADAS VOLTAGEM: BIVOLT QUANTIDADE DE TOQUE: 7 TAMANHO DA TELA: 1.5" COR: PRETO	unidade	1	207,20	207,20
25	25	00061778	-CELULAR DUAL SIM 4g 256gb 8GB RAM - -CELULAR DUAL SIM 4g 256gb 8GB RAM CÂMERA FRONTAL PRINCIPAL: 13 MPX CÂMERA TRASEIRA PRINCIPAL: 50MPX MEMÓRIA INTERNA: 256 GB TAMANHO DA TELA: 6.5" MEDIDA: 160.1mm X 76.8mm X 8.4mm MEMÓRIA RAM: 8gb COR: PRETO	unidade	1	1.841,38	1.841,38
26	26	00061779	CAMA ELÁSTICA INFANTIL PULA PULA TRAMPOLIM REDONDA 2,30m - CAMA ELÁSTICA INFANTIL PULA PULA TRAMPOLIM REDONDA 2,30m MATERIAL: POLIPROPILENO, AÇO GALVANIZADO MEDIDA: 230 X 186 X 177 cm TAMANHO: 2,30m COMPONENTES INCLUSOS: PÉS, ARCO, HASTE, MOLAS, ISOTUBOS, PROTEÇÃO DE MOLAS, REDE DE PROTEÇÃO, LONA DE SALTO, PONTEIRAS, ESCADA CAPACIDADE MÁXIMA DE PESO: 90K	unidade	1	834,44	834,44

**MUNICÍPIO DE CARMO**

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CARMO .

Carmo - RJ

PREÇO MÉDIO DA PESQUISA DE PREÇOS**4097 - Pesquisa de Preços 000001/2026 - Processo Nº 000001/2026**

Item	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
27	27	00061784	NOBREAK APC BACK-UPS 600VA Bi-115 BvX600Bi-Br 04 TOMADAS, BIVOLT - NOBREAK APC BACK- UPS 600VA Bi-115 BvX600Bi-Br 04 TOMADAS, BIVOLT TEMPO DE AUTNOMIA PARA CARGA: -360W CAPACIDADE MÁX. UTILIZADA: -100% TENSÃO DE ENTRADA PRINCIPAL -115V POTÊNCIA NOMINAL EM W: -360W POTENCIAL NOMINAL VA: -600 VA TIPO DE CONEXÃO DE SAÍDA: - 4 NBR 14136 TIPO DE BATERIA: -BATERIA CHUMBO-ACIDO -VOLTAGEM DA BATERIA: -12V ENERGIA DA BATERIA EM VAH: -TEMPO DE EXECUÇÃO DE 72 Vah GERAL CORRENTE DE ENTRADA MÁXIMA DE BYPASS: -7,03 A FÍSICO ALTURA: -140mm LARGURA: -110 mm PROFUNDIDADE: -305 mm PESO LÍQUIDO: -0,6KG PREFERÊNCIA DE MONTAGEM: -SEM PREFERÊNCIAS MODO DE MONTAGEM: -NÃO MONTÁVEL EM RACK ENTRADA FATOR DE POTÊNCIA DE ENTRADA EM CARGA TOTAL: -0,6 SAÍDA POTÊNCIA MÁXIMA CONFIGURÁVEL WATTS: -360 W	unidade	4	1.027,90	4.111,60



MUNICÍPIO DE CARMO

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CARMO .

Carmo - RJ

PREÇO MÉDIO DA PESQUISA DE PREÇOS

4097 - Pesquisa de Preços 000001/2026 - Processo N° 000001/2026

Item	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
			FREQUÊNCIA DE SAÍDA SINCRONIZADA COM REDE ELÉTRICA: -60 HZ+/-1% TOPOLOGIA: -LINHA INTERACTIVA TIPO DE FORMA DE ONDA: -SENSORIAL APROXIMADA CORRENTE DE SAÍDA MÁXIMA: -5,93 MA POTÊNCIA MÁXIMA CONFIGURÁVEL EM VA: -600VA				

**MUNICÍPIO DE CARMO**

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CARMO .

Carmo - RJ

PREÇO MÉDIO DA PESQUISA DE PREÇOS**4097 - Pesquisa de Preços 000001/2026 - Processo Nº 000001/2026**

Item	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
28	28	00063383	COMPUTADOR* - COMPUTADOR: ESPECIFICAÇÃO MÍNIMA QUE ESTEJA EM LINHA DE PRODUÇÃO PELO FABRICANTE NOS ÚLTIMOS 2 ANOS. COMPUTADOR DESKTOP COM PROCESSADOR NO MÍNIMO QUE POSSUA NO MÍNIMO 4 NÚCLEOS, 8 THERADS E FREQUÊNCIA DE 3.2 GHz COM VÍDEO INTEGRADO; UNIDADE DE ARMAZENAMENTO SSD 240 GB INTERFACE PCIe NVMe M.2 OU SSD 240GB 2.5, SATA (6GB/s), COM LEITURA SEQUENCIAL DE 540 MB/s E GRAVAÇÃO SEQUENCIAL DE 500MB/s; MEMÓRIA RAM DE 8GB, EM 2 MÓDULOS IDÊNTICOS DE 4 GB CADA, DO TIPO SDRAM ddr4 2666MHz MHz OU SUPERIOR, OPERANDO EM MODALIDADE DUAL CHANNEL. A PLACA PRINCIPAL DEVE TER ARQUITETURA ATX, MICROATX, BTX OU MICROBTX, CONFORME PADRÕES ESTABELECIDOS E DIVULGADOS NO SITIO WWW.FORMFACTORS.ORG, ORGANISMO QUE DEFINE OS PADRÕES EXISTENES. POSSUIR PELO MENOS 1 slot PCI-EXPRESS 2.0 X 16 OU SUPERIOR. INTERFACES DE REDE 10/100/1000Mb/s. SISTEMA OPERACIONAL WINDOWA 10 PRO (64BITS). FONTE DE 500W COM PFC ATIVO CONTRA SURTOS ELÉTRICOS, QUE SUPORE TODA A CONFIGURAÇÃO EXIGIDA NO ITEM. TECLADO USB, ABNT2, 107 TECLAS COM FIO E MOUSE USB, 1000DPI, 2 BOTÕES, SCROOL COM FIO. MONITOR DE LED 19 POLEGADAS (WINDESCREEN 16:9) (1920 X 1080 a 60Hz), ENTRADAS DE VIDEO HDMI E VGA, ÂNGULO DE VISÃO VERTICAL E HORIZONTAL MÍNIMO DE 178°. GABINITE E PERIFÉRICOS DEVERÃO FUNCIONAR NA VERTICAL OU	unidade	4	3.169,75	12.679,00

**MUNICÍPIO DE CARMO**

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CARMO .

Carmo - RJ

PREÇO MÉDIO DA PESQUISA DE PREÇOS**4097 - Pesquisa de Preços 000001/2026 - Processo Nº 000001/2026**

Item	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
			HORIZONTAL. TODOS OS EQUIPAMENTOS OFERTADOS (GABINETE, TECLADO, MOUSE E MONITOR) DEVEM POSSUIR GRAVAÇÕES NEUTRAS DAS CORES BRANCA, PRETA OU CINZA, E MANTER O MESMO PADRÃO DE COR. TODOS OS COMPONENTES DO PRODUTO DEVERÃO SER NOVOS, SEM USO, REFORMA OU RECONDICIONAMENTO.				12.679,00
29	29	00061786	I M P R E S S O R A MULTIFUNCIONAL" - IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL SMART TANK 754 TANQUE DE TINTA COLORIDA DUPLEX, BIVOLT CAPACIDADE DA BANDEJA: 250 FOLHAS LINHA: SMART TANK CONECTIVIDADE: BLUETOOTH, WI-FI, USB MEMÓRIA: 256 ÁREA DE ESCANEAMENTO: 21,6 X 29,7cm DIMENSÕES APROXIMADAS: ALTURA: 4,10cm LARGURA: 48,4cm PROFUNDIDADE: 28,4cm PESO: 10,70 KG IMPRESSÃO FRENTE E VERSO	unidade	2	3.526,13	7.052,26

**MUNICÍPIO DE CARMO**

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CARMO .

Carmo - RJ

PREÇO MÉDIO DA PESQUISA DE PREÇOS**4097 - Pesquisa de Preços 000001/2026 - Processo Nº 000001/2026**

Item	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
30	30	00061787	P L A S T I F I C A D O R A DOCUMENTOS PARA FOLHAS A3 E A4 - PLASTIFICADORA DOCUMENTOS PARA FOLHAS A3 E A4 DOCUMENTOS VOLTAGEM 127V, COR CINZA, UTILIZAÇÃO DO POLASEAL COM ESPESSURA: 0,5/0,7mm OU 150/175 MICRAS VELOCIDADE: 270mm/min TAMANHO MÁXIMO: 303mm POTÊNCIA 350W TEMPO DE PRÉ-AQUECIMENTO: 5/10 MINUTOS PROTEÇÃO CONTRA SUPERAQUECIMENTO BOTÃO RELEASE DIMENSÕES: 495 X 108 X 80 mm LUZ INDICADORA DE TEMPERATURA IDEAL PLASTIFICA FRENTE E VERSO SIMULTANEAMENTE	unidade	1	601,10	601,10

**MUNICÍPIO DE CARMO**

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CARMO .

Carmo - RJ

PREÇO MÉDIO DA PESQUISA DE PREÇOS**4097 - Pesquisa de Preços 000001/2026 - Processo Nº 000001/2026**

Item	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
31	31	00061788	ROTEADOR WIRELESS - ROTEADOR WIRELESS ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS: -INTERFACE 3 PORTAS 10/100/1000Mbps LAN & 1 PORTA 10/100/1000Mbps WAN -FONTE DE ALIMENTAÇÃO EXTERNA 12V/ 1.0A -PADRÕES WIRELESS IEEE 802.11a/n/ac 5GHz, IEEE 802.11b/g/ n 2.4GHz -FREQUÊNCIA 2.4GHZ E 5GHZ -TAXA DE SINAL 300Mbps EM 2.4ghz, 867Mbps EM 5GHz -POTÊNCIA DE TRANSMISSÃO CE: < 20dBm(2.4GHz), <23dBm(5GHz) -FUNÇÕES WIRELESS ATIVAR/ DESATIVAR RÁDIO WIRELESS, WDS BRIDGE, WMM, -SEGURANÇA WIRELESS 64/128- BIT WEP, WPAA, WPA-PSK/WPA2- PSK -GERENCIAMENTO CONTROLE DE ACESSO, GERENCIAMENTO LOCAL, GERENCIAMENTO REMOTO, - TR-069, TR-098, TR-111 -ANTENA 4 ANTENAS EXTERNAS -CONTEÚDO DO PACOTE ROTEADOR GIGABIT DE BANDA DUPLA SEM FIO AC1200 EC220- G5 FONTE DE ALIMENTAÇÃO CABO ETHERNET RJ45 GUIA DE INSTALAÇÃO RÁPIDO -AMBIENTE TEMPERATURA DE OPERAÇÃO: 0 C~40 C (32F~104 F) TEMPERATURA DE ARMAZENAMENTO: -40 C~ 70 C (-40F ~158 F) UMIDADE OPERACIONAL: 10% ~ 90% SEM CONDENSAÇÃO UMIDADE DE ARMAZENAMENTO: 5% ~ 90% SEM CONDESAÇÃO -DIMENSÕES (WxDxH): 260.2 X 136.0 X 41.6 mm	unidade	1	428,48	428,48

**MUNICÍPIO DE CARMO**

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CARMO .

Carmo - RJ

PREÇO MÉDIO DA PESQUISA DE PREÇOS**4097 - Pesquisa de Preços 000001/2026 - Processo Nº 000001/2026**

Item	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
32	32	00061790	ARMÁRIO AÇO ESCRITÓRIO FECHADURA 3 PRATELEIRAS - ARMÁRIO AÇO ESCRITÓRIO FECHADURA 3 PRATELEIRAS QUANTIDADE DE PRATELEIRAS: 03, COR; CINZA; QUANTIDADE DE PORTAS: 02, CHAPA DAS PRATELEIRAS: 26 (0,45mm), CHAPA DAS TRAVAS: 20 (0,90mm), DIMENSÕES (ALP/cm): 150 X 75 X 32, PINTURA: ELETROSTÁTICA / EPÓXI, PESO SUPORTADO: 30KG POR PRATELEIRA	unidade	10	1.642,63	16.426,30
33	33	00061791	CADEIRA SECRETARIA FIXA PÉ PALITO, ESTOFAMENTO TECIDO, SUPORTE LOMBAR FIXO, ALTURA DO ENCOSTO 28cm] - CADEIRA SECRETARIA FIXA PÉ PALITO, ESTOFAMENTO TECIDO, SUPORTE LOMBAR FIXO, ALTURA DO ENCOSTO 28cm	unidade	12	231,46	2.777,52
34	34	00061792	CADEIRA DE ESCRITÓRIO SECRETÁRIA GIRATÓRIA COM BRAÇO REGULÁVEL, GATILHO, TECIDO QUALIFLEX, RODINHAS, MATERIAL: AÇO, TECIDO E NYLON, REGULÁVEL NA ALTURA DO ACENTO - CADEIRA DE ESCRITÓRIO SECRETÁRIA GIRATÓRIA COM BRAÇO REGULÁVEL, GATILHO, TECIDO QUALIFLEX, RODINHAS, MATERIAL: AÇO, TECIDO E NYLON, REGULÁVEL NA ALTURA DO ACENTO	unidade	12	467,25	5.607,00
35	35	00061859	CADEIRAS BISTRO EM PLÁSTICO REFORÇADA - CADEIRAS BISTRO EM PLÁSTICO REFORÇADA COR: BRANCA DIMENSÕES: 88cm X 49cm X 44cm	unidade	30	48,55	1.456,50

**MUNICÍPIO DE CARMO**

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CARMO .

Carmo - RJ

PREÇO MÉDIO DA PESQUISA DE PREÇOS**4097 - Pesquisa de Preços 000001/2026 - Processo N° 000001/2026**

Item	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
36	36	00061805	CADEIRA LONGARINA DE POLIPROPILENO DE QUATRO LUGARES - CADEIRA LONGARINA DE POLIPROPILENO DE QUATRO LUGARES MATERIAIS DOS ASSENTOS: POLIPROPILENO, MATERIAIS DA ESTRUTURAS: AÇO CARBONO. DIMENSÕES: 50cm DE ALTURA X 1.95m DE LARGURA E 1.9cm DE COMPRIMENTO. COR: PRETA	unidade	6	700,74	4.204,44
37	37	00061806	SMART TV LED 50" ULTRA HD 4K COM GOOGLE TV, COMANDO DE VOZ, WI-FI, ENTRADAS HDMI E USB - SMART TV LED 50" ULTRA HD 4K COM GOOGLE TV, COMANDO DE VOZ, WI-FI, ENTRADAS HDMI E USB	unidade	1	2.305,88	2.305,88
38	38	00063384	PROJETOR: - PROJETOR: E20, 3LCD, XGA, 3.400 LUMENS, CONEXÃO HDMI, BIVOLT	unidade	1	3.340,00	3.340,00
39	39	00061808	TELA DE PROJEÇÃO 120 POLEGADAS PORTÁTIL HD 4K COM TRIPIÉ - TELA DE PROJEÇÃO 120 POLEGADAS PORTÁTIL HD 4K COM TRIPIÉ	unidade	1	685,33	685,33
40	40	00061809	CAIXA DE SOM AMPLIFICADORA COM MICROFONE, TECNOLOGIA TWS, FUNÇÃO X-BASS, ILUMINAÇÃO LED RÍTMICA, ENTRADA USB E AUX, RÁDIO FM, ENTRADAS P10 PARA MICROFONES E INSTRUMENTOS MÚSICAIS, SAÍDA USB 5VCC - CAIXA DE SOM AMPLIFICADORA COM MICROFONE, TECNOLOGIA TWS, FUNÇÃO X-BASS, ILUMINAÇÃO LED RÍTMICA, ENTRADA USB E AUX, RÁDIO FM, ENTRADAS P10 PARA MICROFONES E INSTRUMENTOS MÚSICAIS, SAÍDA USB 5VCC	unidade	1	1.413,49	1.413,49

**MUNICÍPIO DE CARMO**

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CARMO .

Carmo - RJ

PREÇO MÉDIO DA PESQUISA DE PREÇOS**4097 - Pesquisa de Preços 000001/2026 - Processo N° 000001/2026**

Item	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
41	41	00063385	GELADEIRA FROST FREE DUPLEX: - GELADEIRA FROST FREE DUPLEX: 340 LITROS, COR: BRANCA COM PRATELEIRAS AJUSTÁVEIS, VOLTAGEM 127V, DIMENSÕES 73,8 X 66,1 X 173,7 cm; 58 g, MATERIAL AÇO INOXIDÁVEL	unidade	1	3.060,00	3.060,00
42	42	00061812	MICROONDAS" - MICROONDAS" CAPACIDADE EM VOLUME: 34L LARGURA X ALTURA X PROFUNDIDADES: 53,9 cm X 30cm X 42,4 cm COR: BRANCA PESO: 15,3K POTENCIA: 1,4KW FREQUENCIA ELETRICA: 60HZ VOLTAGEM: 127V QUANTIDADE DE PROGRAMAS: 09	unidade	1	792,22	792,22
43	43	00061813	SANDUICHEIRA MASTER GRILL - SANDUICHEIRA MASTER GRILL COR:PRETO/INOX VOLTAGEM:127V POTENCIA: 750W MATERIAL: PLÁSTICO E AÇO INOXIDÁVEL TIPOS DE PLACAS: GRILL	unidade	1	159,94	159,94
44	44	00061814	PIPOQUEIRA ANTIADERENTE TAMPA DE VIDRO - PIPOQUEIRA ANTIADERENTE TAMPA DE VIDRO VOLUME 3,5L ALTURA: 20,4 LARGURA: 20cm DIÂMETRO: 20 cm MATERIAL DO CABO TEFLON, MATERIAL DA PANELA DE COZINHA ALUMÍNIO	unidade	1	130,05	130,05
45	45	00061815	PANELEIRO DUPLO PARA COZINHA - PANELEIRO DUPLO PARA COZINHA MATERIAL DAS ALÇAS: PLÁSTICOS MATERIAIS DAS PORTAS: AÇO DIMENSÕES DO ARMÁRIO: 195cm DE ALTURA, 80cm DE LARGURA, 30cm DE PROFUNDIDADE	unidade	2	1.390,85	2.781,70

**MUNICÍPIO DE CARMO**

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CARMO .

Carmo - RJ

PREÇO MÉDIO DA PESQUISA DE PREÇOS**4097 - Pesquisa de Preços 000001/2026 - Processo Nº 000001/2026**

Item	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
46	46	00061816	BALCÃO DE COZINHA COM TAMPO 3 PORTAS 2 GAVETAS - BALCÃO DE COZINHA COM TAMPO 3 PORTAS 2 GAVETAS COR: BRANCA MATERIAL: AÇO DIMENSÕES ALTURA: 91cm LARGURA: 105 cm PROFUNDIDADE: 45 cm PESO: 22, 64 KG	unidade	2	951,54	1.903,08
47	47	00063407	BATEDEIRA PREMIUM: - BATEDEIRA PREMIUM PRETO/INOX, 33P X 22L X 35,5A CENTÍMETROS 500W, 110V; DIMENSÕES: PRODUTO MATERIAL POLIPROPILENO (PP) MATERIAL DA AÇO LÂMINA	unidade	1	456,98	456,98
48	48	00061860	KIT 3 PRATELEIRAS COM BUCHA - KIT 3 PRATELEIRAS COM BUCHA MATERIAL: MDF DIMENSÕES: 1,5 X 10 X 40 FORMA: RETANGULAR COR: BRANCA	unidade	10	91,94	919,40

**MUNICÍPIO DE CARMO**

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CARMO .

Carmo - RJ

PREÇO MÉDIO DA PESQUISA DE PREÇOS**4097 - Pesquisa de Preços 000001/2026 - Processo Nº 000001/2026**

Item	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
49	49	00061819	LIQUIDIFICADOR ALTA ROTAÇÃO 4 LITROS INDUSTRIAL - LIQUIDIFICADOR ALTA ROTAÇÃO 4 LITROS INDUSTRIAL FICHA TÉCNICA REFERÊNCIA: LAR401 - 127V LAR402 - 220V COR PREDOMINANTE: PRETO/ PRATA MATERIAL: INOX E MATEERIAL PLÁSTICO DIMENSÕES DO PRODUTO (SEM EMBALAGEM) ALTURA: 60 cm LARGURA: 20,5 cm COMPRIMENTO: 25 cm PESO: 4,20 KG ESPECIFICAÇÕES FUNÇÃO: LIQUIDIFICAR VELOCIDADE: 1 VELOCIDADE BOTÃO PULSAR POTÊNCIAS: 800 W ROTAÇÃO: 22 000 RPM FREQUÊNCIA: 60 HZ ALIMENTAÇÃO MONOVOLT: 127V OU 220V CONSUMO: 04 KW/H NÍVEL DE RUÍDO: 90 DB	unidade	1	677,60	677,60

**MUNICÍPIO DE CARMO**

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CARMO .

Carmo - RJ

PREÇO MÉDIO DA PESQUISA DE PREÇOS**4097 - Pesquisa de Preços 000001/2026 - Processo Nº 000001/2026**

Item	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
50	50	00061820	EXTRATOR DE SUCOS TURBO PREMIUM, PRETO/ INOX, 250W, BIVOLT - E-10 MOTOR POTENTE DE 250W: MAIS POTÊNCIA PARA PREPARAR SUCOS COM RAPIDEZ. - EXTRATOR DE SUCOS TURBO PREMIUM, PRETO/ INOX, 250W, BIVOLT - E-10 MOTOR POTENTE DE 250W: MAIS POTÊNCIA PARA PREPARAR SUCOS COM RAPIDEZ. CAPACIDADE DE 1 LITRO: PERMITE O PREPARO DE SUCOS PARA TODA A FAMÍLIA. 2 CONES PARA EXTRAÇÃO: O CONE MAIOR É IDEAL PARA PREPARAR SUCOS DE LARANJA. ACOMPANHA CONE EXTRA PARA FRUTAS MENORES, COMO LIMÃO. BIVOLT: PODE SER UTILIZADA EM AMBAS AS VOLTAGENS: 127V E 220W. MOTOR BLINDADO COM PROTEÇÃO TÉRMICA: POSSUI BAIXO RUÍDO E GARANTE MAIS SEGURANÇA, RESISTÊNCIA E DURABILIDADE.	unidade	1	273,00	273,00
51	51	00061821	MIXER POWER INOX 3 EM 1 600W 220V - MIXER, TRITURADOR E BATEDOR - MIXER POWER INOX 3 EM 1 600W 220V - MIXER, TRITURADOR E BATEDOR DIMENSÕES DO PRODUTO: 37P X 5,3L X 8A CENTÍMETROS MATERIAL: AÇO INOXIDÁVEL MATERIAL DA LÂMINA: AÇO INOXIDÁVEL	unidade	1	291,24	291,24
52	52	00061822	GARRAFA TÉRMICA 1,8L - GARRAFA TÉRMICA 1,8L DIMENSÕES 11,8 X 11,8 X 14,4	unidade	2	80,98	161,96
53	53	00061824	ESCADA ESCADINHA AUXILIAR 2 DEGRAUS - ESCADA ESCADINHA AUXILIAR 2 DEGRAUS MADEIRA MACIÇA REFORÇADA; DIMENSÕES DO PRODUTO: 36P X 30L X 29A CENTÍMETROS	unidade	1	305,04	305,04

**MUNICÍPIO DE CARMO**

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CARMO .

Carmo - RJ

PREÇO MÉDIO DA PESQUISA DE PREÇOS**4097 - Pesquisa de Preços 000001/2026 - Processo Nº 000001/2026**

Item	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
54	54	00061825	ARQUIVO DE ESCRITÓRIO MDP 4 GAVETAS C/ CHAVES PARA PASTA SUSPensa - ARQUIVO DE ESCRITÓRIO MDP 4 GAVETAS C/ CHAVES PARA PASTA SUSPensa MATERIAL: MDP TIPO DE PINTURA: TEXTURIZADA TIPO DE ACABAMENTO DA PINTURA: SEMI BRILHO, ABS, POLIPROPILENO, METÁLICAS DIMENSÕES (cm): COMPRIMENTOS (PROFUNDIDADE) 48X LARURA 47 X ALTURA 136	unidade	6	636,07	3.816,42
55	55	00061826	DRY WALL - DRY WALL GESSO ACARTONADO	m	300	116,62	34.986,00
56	56	00061827	PORTA DE MADEIRA - PORTA DE MADEIRA ESPESSURA: 3,5 cm, COR: MARRON, ACABAMENTO NATURAL: ESPESSURA DE 3,5 cm, MATERIAL MDF. DIMENSÕES 80cm X 2,10	unidade	16	1.445,50	23.128,00
57	57	00061828	PORTA DE BLINDEX 210 X 80 - PORTA DE BLINDEX 210 X 80 VIDRO INCOLOR 8MM TEMPERADO	unidade	1	1.712,29	1.712,29
58	58	00061831	FECHADURA INOX ALAVANCA EXTERNA - FECHADURA INOX ALAVANCA EXTERNA DIMENSÕES: 8 X 20 X 8 MATERIAL: AÇO INOXIDÁVEL	unidade	14	106,44	1.490,16

**MUNICÍPIO DE CARMO**

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CARMO .

Carmo - RJ

PREÇO MÉDIO DA PESQUISA DE PREÇOS**4097 - Pesquisa de Preços 000001/2026 - Processo Nº 000001/2026**

Item	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
59	59	00061832	MESA REFEITÓRIO 10 LUGARES COM BANCO ESCOLAR EMPRESA COPA POSSUI UMA ESTRUTURA DE AÇO; PINTURA EPÓXI NAS CORES PRETA OU CINZA; TAMPOS E BANCOS EM MDP 15 mm COM ACABAMENTO NA FITA DE BORDA; ACOMPANHA - MESA REFEITÓRIO 10 LUGARES COM BANCO ESCOLAR EMPRESA COPA POSSUI UMA ESTRUTURA DE AÇO; PINTURA EPÓXI NAS CORES PRETA OU CINZA; TAMPOS E BANCOS EM MDP 15 mm COM ACABAMENTO NA FITA DE BORDA; ACOMPANHA OS PARAFUSOS; MEDIDAS GERAIS A X L X P: 73cm X 240 cm X 80 cm	unidade	2	2.135,00	4.270,00
60	60	00061833	MESA OVAL DE REUNIÃO - MESA OVAL DE REUNIÃO MESA DE REUNIÃO RETANGULAR 2,50 X 1,10 m ESTRUTURA EM AÇO COM CALHA/ TAMPO MDP 25 mm	unidade	1	3.345,80	3.345,80
61	61	00061834	PUFF" - PUFF" CAPA É CONFECCIONADA EM CORINO, MATERIAL FÁCIL DE LIMPAR, RESISTENTE, FLEXÍVEL E DURÁVEL. SEU PREENCHIMENTO É COMPOSTO POR FLOCOS DE ISOPOR. MEDIDAS DO PRODUTO: 100 X 75 X 75 CORES VARIADAS: AZUL, AMARELO, VERDE, ROSA, VERMELHO	unidade	4	90,17	360,68
62	62	00061835	LUSTRE DE TETO LED EM FORMA DE NUVEM NO PENDENTE, TAMANHO 50 X 30 X 5, POTÊNCIA 24 WATTS, LUZ BRANCA - CORES: BRANCA, AZUL E ROSA - LUSTRE DE TETO LED EM FORMA DE NUVEM NO PENDENTE, TAMANHO 50 X 30 X 5, POTÊNCIA 24 WATTS, LUZ BRANCA - CORES: BRANCA, AZUL E ROSA	unidade	2	290,83	581,66

**MUNICÍPIO DE CARMO**

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CARMO .

Carmo - RJ

PREÇO MÉDIO DA PESQUISA DE PREÇOS**4097 - Pesquisa de Preços 000001/2026 - Processo N° 000001/2026**

Item	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
63	63	00061836	LUMINÁRIA DE PISO MODERNA LED RGB GAMER PARA SALA - LUMINÁRIA DE PISO MODERNA LED RGB GAMER PARA SALA	unidade	2	668,38	1.336,76
64	64	00061837	KIT ALMOFADAS EM BLOCOS ESPUMADO RECREATIVO PEDAGÓGICO - KIT ALMOFADAS EM BLOCOS ESPUMADO RECREATIVO PEDAGÓGICO BLOCOS COM ESPUMA COM DENSIDADE 23 PARA GARANTIR SEGURANÇA DURANTE A BRINCADEIRA; MATERIAL: ESPUMA RESISTENTE E FÁCIL DE HIGIENIZAR; CONTÉM 9 PEÇAS; TAMANHO DAS PEÇAS VARIADAS - PEÇA MAIOR DE 45 X 20 X 20CM.	unidade	2	653,25	1.306,50
65	65	00061838	REGISTRO REGULADOR DE GÁS FOGÃO COM MANGUEIRA 3 METROS P13 - REGISTRO REGULADOR DE GÁS FOGÃO COM MANGUEIRA 3 METROS P13 01 REGULADOR DE GÁS 1 KG PARA BOTIJÃO 13 KG. 01 MANGUEIRA P/ GÁS 3mts 02 ABRAÇADEIRAS 1/2	unidade	2	50,42	100,84

**MUNICÍPIO DE CARMO**

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CARMO .

Carmo - RJ

PREÇO MÉDIO DA PESQUISA DE PREÇOS**4097 - Pesquisa de Preços 000001/2026 - Processo N° 000001/2026**

Item	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
66	66	00061863	KIT INSTALAÇÃO BLINDEX PORTA VIDRO + PUXADOR INOX TUBULAR - KIT INSTALAÇÃO BLINDEX PORTA VIDRO + PUXADOR INOX TUBULAR KIT 1: INSTALAÇÃO DE PORTA DE VIDRO PIVOTANTE, VIDRO ALVENARIA -TAMANHO DO PUXADOR 42X30cm -APLICAÇÃO: PORTAS PIVOTANTES DE VIDRO TEMPERADAS -ESPESSURAS DE VIDRO: COMPATÍVEL COM VIDROS DE 8mm OU 10mm -DIMENSÕES MÁXIMAS RECOMENDADAS PARA O VIDRO: LARGURA: 100cm X ALTURA: 220cm LARGURA: 90cm x ALTURA: 260cm -INSTALAÇÃO: FURAÇÃO/ RECORTE DO VIDRO. CONSULTE GABARITO NAS IMAGENS -MATERIAIS DE FABRICAÇÃO: KIT 1 EM METAL ZAMAC + PUXADOR EM INOX COR: BRANCA	unidade	1	445,27	445,27

**MUNICÍPIO DE CARMO**

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CARMO .

Carmo - RJ

PREÇO MÉDIO DA PESQUISA DE PREÇOS**4097 - Pesquisa de Preços 000001/2026 - Processo Nº 000001/2026**

Item	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
67	67	00061739	SPIN VEÍCULO ZERO TIPO MINIVAN, ANO/ MODELO: 2025 - SPIN VEÍCULO ZERO TIPO MINIVAN, ANO/ MODELO: 2025,MOTOR 1.8, CÂMBIO: MANUAL, COMBUSTÍVEL: FLEX, CARROCEIRA: MINIVAN, COR: BRANCO, 07 LUGARES, 6 AIRAGS, ALARME ANTI-FURTO, ASSISTENTE DE PARTIDA EM ACLIVE, CONTROLE ELETRÔNICO DE ESTABILIDADE E TRAÇÃO, LUZES INDICADORES DE DIREÇÃO LATERAIS, REGULAGEM DE ALTURA DOS FARÓIS: - SISTEMA DE FIXAÇÃO DE CADEIRAS PARA CRIANÇAS ("ISOFIX E TOP TETHER"), ALAVANCA DO FREIO DE MÃO COM DETALHE CROMADO, MAÇANETAS EXTERNAS NA COR DO VEÍCULO, PAINEL DE INSTRUMENTOS DIGITAL DE 8" CONFIGURÁVEL, PARACHOQUES PINTADOS NA COR DO VEÍCULO, CONJUNTO RODA DE AÇO E PNEUS SOBRESSALENTE ARO 16", TRAVA ELÉTRICA DA TAMPA DE COMBUSTÍVEL, - AR CONDICIONADO, CHAVE TIPO CANIVETE DOBRÁVEL, COLUNA DE DIREÇÃO COM REGULAGEM EM ALTURA LIMPADOR E LAVADOR ELÉTRICO DO VIDRO TRASEIRO, TRANSMISSÃO MANUAL DE SEIS VELOCIDADES, TRAVA ELÉTRICA DAS PORTAS COM ACIONAMENTO NA CHAVE, VIDRO ELÉTRICO NAS PORTAS COM ACIONAMENTO POR " UM TOQUE", ANTI ESMAGAMENTO E ABERTURA, FECHAMENTO AUTOMÁTICO PELA CHAVE, BANCO DO MOTORISTA COM REGULAGEM DE ALTURA, BANCO DA SEGUNDA FILEIRA BIPARTIDO E REBATÍVEL, BANCO DA SEGUNDA FILEIRA CORREDIÇO, ENCOSTOS DE CABEÇA LATERAIS E CENTRAL	unidade	1	148.183,33	148.183,33

**MUNICÍPIO DE CARMO**

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CARMO .

Carmo - RJ

PREÇO MÉDIO DA PESQUISA DE PREÇOS**4097 - Pesquisa de Preços 000001/2026 - Processo Nº 000001/2026**

Item	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
			DO BANCOS DIANTEIROS COM AJUSTES DE ALTURA, MOLDURAS DE PROTEÇÃO LATERAL NA COR PRATA, ANTENA NO TETO. - ESPELHOS RETROVISORES EXTERNOS ELÉTRICOS NA COR DO VEÍCULO, RACK DE TETO NA COR PRATA, VOLANTE COM 3 RAIOS E DETALHES NA COR CINZA, CÂMERA DE RÉ DIGITAL; -CONTROLES DE RÁDIO E DO CELULAR NO VOLANTE, MYLINK, COM TELA LCD SENSÍVEL AO TOQUE DE 11", INTEGRAÇÃO COM SMARTPHONES**ATRAVÉS DO ANDROID AUTO E APPLE CARPLAY, RADIO AM/FM, FUNÇÃO AUDIO STREAMING, CONJUNTO DE ALTO FALANTES - 4 UNIDADES; -ENTRADA USB DUPLA (TIPO A E TIPO C), ENTRADA USB DUPLA PARA O BANCO TRASEIRO (TIPO A, APENAS CARREGAMENTO), LUZ DE CONDUÇÃO DIURNA EM LED. - FARÓIS DIANTEIROS EM LED, LANTERNA EM LED, ALERTA DE FRENAGEM DE EMERGÊNCIA, RODAS DE AÇO HIGH-VENT ARO 15" COM CALOTAS ESPORTIVAS EM DOIS TONS, BANCOS DE TECIDO DIFERENCIADO NA COR PRETO "JET BLACK" ONSTAR, WI-FI EMBARCADO NO VEÍCULO PARA ATÉ 7 DISPOSITIVOS ELETRÔNICOS. DETALHES: MOTOR:1.8, COMBUSTÍVEL: FLEX, CARROCERIA: MINIVAN, OPC: R7D.				

Valor Médio Total R\$: 335.254,18